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 ЮНИОРЫ 2001-02, ЮНОШИ 2003-04 гг.р. фин.забеги 10 декабря 2020г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория
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Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 УСТИНОВ ДМИТРИЙ 10.11.2001 КМС ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД ФЛА НО 7,17 7,09 1 САВЕНКОВ П.А.

2 НИКИТИН АЛЕКСЕЙ 16.09.2002 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 7,30 7,22 1 МЕЙСНЕР Д.А.

3 ПИСКАРЕВ ЛЕОНИД 12.01.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,43 7,33 1 БАРЫШНИКОВА А.С., БАРЫШНИКОВ Л.Н.

4 НЕУСТРОЕВ ГЛЕБ 19.07.2002 1 с.МЕСЯГУТОВО, РБ МБУ ДО , ПГАФКСиТ 7,53 7,34 1 СУЛТАНОВ В.Р., НЕУСТРОЕВ Д.А.

5 БУРДИН МАРК 20.09.2001 КМС КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-

на г. Казани
7,52 7,38 2 ВОСТРИКОВА И.А.

6 КУТУЕВ ИЛЬНАЗ 27.04.2002 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 7,46 7,42 2 МОСТЯКОВ Д.В.

7 КРОПОТОВ СЕРГЕЙ 11.04.2002 2 УДМУРТИЯ АУ УР КССШОР 7,55 2 КУРТЕЕВ А.Б., ВЕРШИНИН А.В.

8 ПОЛЕЩУК ТИМУР 23.05.2002 2 УДМУРТИЯ АУ УР КССШОР 7,58 2 КУРТЕЕВ А.Б., ГАЛКИН-АМИТОВ А.С.

9 БОГУЧАРСКОВ ВАДИМ 18.09.2001 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 7,64 2 МОСТЯКОВ Д.В.

10 БИЛАЛОВ ИРЕК 03.01.2001 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 7,67 3 САДРЕТДИНОВ Д.Ф.

11 ВАЛИЕВ ТИМУР 28.08.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,69 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

12 ТРЕПАЧКО ДАНИИЛ 07.05.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,71 3 БАРЫШНИКОВА А.С., БАРЫШНИКОВ Л.Н.

13 ФАРИТОВ РАИЛЬ 13.10.2001 1 КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-

на г. Казани
7,75 3 ВАСИЛЬЕВ А.В.

14 ХУСАИНОВ АЙДАР 01.01.2001 3 КАЗАНЬ КНИТУ 7,97 3 ПЕТРОВ А.А., ДАНИЛОВА Е.А.

15 ЛЬВОВ ДМИТРИЙ 16.12.2002 2 КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-

на г. Казани
8,00 3 ВАСИЛЬЕВ А.В.

16 КОСТЕНКО ЕГОР 01.01.2002 3 КАЗАНЬ КНИТУ 8,03 3 ПЕТРОВ А.В.

КОВРИЖКИН ПАВЕЛ 01.01.2001 3 КАЗАНЬ КНИТУ DNS ПЕТРОВ А.А., ДАНИЛОВА Е.А.

1 ШАФИКОВ РАНЕЛЬ 30.05.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,12 6,99 КМС ЗАХАРЧУК Д.Г.

2 АНИКАЕВ МАКСИМ 08.07.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,41 7,26 1 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

3 МАРТЮШЕВ АРТЕМ 09.04.2003 1 УДМУРТИЯ АУ УР КССШОР 7,41 7,371 2 ЧИГОРЕВ Р.О.

4 МАСАЛЬЦЕВ СЕРГЕЙ 06.05.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,45 7,377 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

5 ПРУГОВ ВЛАДИСЛАВ 19.12.2004 2 БАРНАУЛ КГБУ СП КСШОР 7,42 7,40 2 НИКИТИНА И.Ю.

6 ШАРАФУТДИНОВ ИРЕК 05.07.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,46 7,48 2 ФАТЫХОВА Е.В.

7 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,56 2 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

8 ТРЕФИЛОВ ДАНИЛ 09.12.2004 2 ИЖЕВСК СШ №2 7,64 2 ЩИНОВ М.А.

8 ФОМИН ИЛЬЯ 15.06.2004 1 КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-

на г. Казани
7,64 2 ВОСТРИКОВАИ.А., БЫКОВ В.Е.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ЮНОШИ 2003-04гг.р.

ЮНИОРЫ 2001-02гг.р.
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

10 СОКОЛОВ ДЕНИС 18.07.2003 2 УДМУРТИЯ АУ УР КССШОР 7,66 3 ЧИГОРЕВ Р.О., ЛУЧИНКИН Р.А.

10 САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,66 3 КОРНЕВА А.В.

12 СУНГАТУЛЛИН АСКАР 12.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,67 3 КОРНЕВА А.В.

13 ВОЛОГЖАНИН ДМИТРИЙ 27.08.2004 2 ИЖЕВСК ДЮСШ 4 7,70 3 ШВЕЦОВА Т.В.

13 ФЕДОРОВ АРТЕМ 01.01.2003 КМС КАЗАНЬ КНИТУ 7,70 3 ПЕТРОВ А.В.

15 ФАЗЫЛОВ МАРСЕЛЬ 13.03.2004 1 УФА СШОР №21 7,72 3 МУЛЮКИНА Е.А.

16 СЕВОСТЬЯНОВ НИКИТА 03.03.2004 2 БАРНАУЛ КГБУ СП КСШОР 7,73 3 НИКИТИНА И.Ю.

17 ХАФИЗОВ ГАДЕЛЬ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,78 3 ПЕТРОВ А.А., ДАНИЛОВА Е.А.

17 ЛЯЛЬКАЕВ МАТВЕЙ 14.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,78 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

19 ЕГОРОВ МАКСИМ 03.04.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 7,80 3 ФАСХАНОВ Р.Р.

20 КОЛЧАНОВ ИВАН 07.09.2003 2 УФА СШОР №21 7,88 3 ЖУЛЬКОВА Т.М.

21 АЛМЕКОВ ТИМУР 06.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,93 3 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

22 МИРДИЯНОВ ИСЛАМ 26.04.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,98 3 ЗАХАРЧУК Д.Г.

23 МИХАЙЛУШКИН ЯРОСЛАВ 29.11.2004 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,00 3 ЯШИНА А.Н., ЯШИН Ж.Л.

24 ШАЙМОРДАНОВ ВИЛЬДАН 17.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,02 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

25 ФИРСОВ ДЕНИС 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,06 1Ю ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

26 ЕФИМАГИН АЙДАР 04.05.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,10 1Ю ЗАХАРЧУК Д.Г.

27 СЕМИКОВ ДАНИИЛ 26.06.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,13 1Ю ЯШИНА А.Н., ЯШИН Ж.Л.

28 ПРОКУШЕВ АНДРЕЙ 05.08.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,25 1Ю ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.
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1 ПИРОГОВ АЛЕКСЕЙ 18.11.2002 КМС НИЖНИЙ ТАГИЛ МАУ СШОР ЮПИТЕР 22,80 22,43 1 ЧЕРНЫХ В.Ю., ЛАПИНА Д.Г.

2 УСТИНОВ ДМИТРИЙ 10.11.2001 КМС ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД ФЛА НО 22,68 22,59 1 САВЕНКОВ П.А.

3 НИКИТИН АЛЕКСЕЙ 16.09.2002 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 22,87 22,72 1 МЕЙСНЕР Д.А.

4 ПИСКАРЕВ ЛЕОНИД 12.01.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 23,24 23,24 1 БАРЫШНИКОВА А.С., БАРЫШНИКОВ Л.Н.

5 НЕУСТРОЕВ ГЛЕБ 19.07.2002 1 с.МЕСЯГУТОВО, РБ МБУ ДО , ПГАФКСиТ 23,43 23,34 2 СУЛТАНОВ В.Р., НЕУСТРОЕВ Д.А.

6 ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 01.10.2001 КМС КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-

на г. Казани
23,45 2 ВАСИЛЬЕВ А.В.

7 КУТУЕВ ИЛЬНАЗ 27.04.2002 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 23,60 2 МОСТЯКОВ Д.В.

8 КУЗНЕЦОВ ДАНИЛ 15.05.2002 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 23,93 2 МЕЙСНЕР Д.А.

9 КРОПОТОВ СЕРГЕЙ 11.04.2002 2 УДМУРТИЯ АУ УР КССШОР 24,12 2 КУРТЕЕВ А.Б., ВЕРШИНИН А.В.

10 БОГУЧАРСКОВ ВАДИМ 18.09.2001 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 24,22 2 МОСТЯКОВ Д.В.

11 ПОЛЕЩУК ТИМУР 23.05.2002 2 УДМУРТИЯ АУ УР КССШОР 24,38 2 КУРТЕЕВ А.Б., ГАЛКИН-АМИТОВ А.С.

12 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 26.08.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,69 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

13 БИЛАЛОВ ИРЕК 03.01.2001 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 24,88 3 САДРЕТДИНОВ Д.Ф.

14 ТРЕПАЧКО ДАНИИЛ 07.05.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,94 3 БАРЫШНИКОВА А.С., БАРЫШНИКОВ Л.Н.

15 АКСЕНОВ АЛЕКСЕЙ 09.05.2001 1 КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-

на г. Казани
25,04 3 ВАСИЛЬЕВ А.В.

16 ХУСАИНОВ АЙДАР 01.01.2001 3 КАЗАНЬ КНИТУ 25,52 3 ПЕТРОВ А.А., ДАНИЛОВА Е.А.

17 ЛЬВОВ ДМИТРИЙ 16.12.2002 2 КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-

на г. Казани
25,70 3 ВАСИЛЬЕВ А.В.

18 КОВРИЖКИН ПАВЕЛ 01.01.2001 3 КАЗАНЬ КНИТУ 28,28 2Ю ПЕТРОВ А.А., ДАНИЛОВА Е.А.

КОСТЕНКО ЕГОР 01.01.2002 3 КАЗАНЬ КНИТУ DNS ПЕТРОВ А.В.

СТОЛЯРОВ СЕРГЕЙ 30.09.2001 1 ТЕТЮШИ СШ DNS ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА А.Е.

ЮНИОРЫ 2001-02гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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1 МУХАМЕТЗЯНОВ РАФАЭЛЬ 15.07.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 23,09 22,72 1 ИВАНОВА А.С.

2 МАСАЛЬЦЕВ СЕРГЕЙ 06.05.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 23,65 23,31 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

3 АНИКАЕВ МАКСИМ 08.07.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 23,54 23,41 2 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

4 ПИКУЛЕВ АЛЕКСАНДР 22.07.2004 2 УДМУРТИЯ АУ УР КССШОР 23,76 23,77 2 ЧИГОРЕВ Р.О.

5 ПРУГОВ ВЛАДИСЛАВ 19.12.2004 2 БАРНАУЛ КГБУ СП КСШОР 23,82 23,78 2 НИКИТИНА И.Ю.

6 САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 24,19 2 КОРНЕВА А.В.

7 ХОМУТОВ НИКИТА 17.08.2004 2 УФА МБУ СШОР №21 24,26 2 ХОМУТОВ А.В.

8 ТРЕФИЛОВ ДАНИЛ 09.12.2004 2 ИЖЕВСК СШ №2 24,38 2 ЩИНОВ М.А.

9 МАРТЮШЕВ АРТЕМ 09.04.2003 1 УДМУРТИЯ АУ УР КССШОР 24,39 2 ЧИГОРЕВ Р.О.

10 ХАФИЗОВ ГАДЕЛЬ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,69 3 ПЕТРОВ А.А., ДАНИЛОВА Е.А.

11 ГРИГОРИЧЕВ МИХАИЛ 13.02.2004 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 24,72 3 САФИУЛЛИНА Г.Г.

12 ВОЛОГЖАНИН ДМИТРИЙ 27.08.2004 2 ИЖЕВСК ДЮСШ 4 24,75 3 ШВЕЦОВА Т.В.

12 СЕВОСТЬЯНОВ НИКИТА 03.03.2004 2 БАРНАУЛ КГБУ СП КСШОР 24,75 3 НИКИТИНА И.Ю.

14 СОКОЛОВ ДЕНИС 18.07.2003 2 УДМУРТИЯ АУ УР КССШОР 24,80 3 ЧИГОРЕВ Р.О., ЛУЧИНКИН Р.А.

15 НАГИМОВ ВЛАД 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,81 3 ПЕТРОВ А.А., ДАНИЛОВА Е.А.

16 ЕГОРОВ МАКСИМ 03.04.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 24,82 3 ФАСХАНОВ Р.Р.

17 СУНГАТУЛЛИН АСКАР 12.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 24,83 3 КОРНЕВА А.В.

18 КОЛЧАНОВ ИВАН 07.09.2003 2 УФА СШОР №21 24,96 3 ЖУЛЬКОВА Т.М.

19 СУСЛОВ АЛЕКСАНДР 03.09.2004 2 УДМУРТИЯ АУ УР КССШОР 25,03 3 ЧИГОРЕВ Р.О.

20 АНТОНОВ ТИМУР 22.01.2003 2 КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-

на г. Казани
25,31 3 КНЯЗЕВА Е.А.

21 МИРГАЛИЕВ ЯРОСЛАВ 15.10.2003 3 КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-

на г. Казани
25,52 3 КНЯЗЕВА Е.А.

22 ГАФФАРОВ МАРАТ 14.02.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,53 3 БАРЫШНИКОВА А.С., БАРЫШНИКОВ Л.Н.

23 ФАЗЫЛОВ МАРСЕЛЬ 13.03.2004 1 УФА СШОР №21 25,67 3 МУЛЮКИНА Е.А.

24 МУРАКАЕВ АМАЛЬ 14.12.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 25,84 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

25 ГАФУРБАЕВ АЗАМАТ 29.08.2003 2 УФА СШОР №21 25,94 3 ИВАНОВА В.С. ЖУЛЬКОВА Т.М.

26 МИХАЙЛОВ ДЕНИС 16.03.2003 3 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 25,95 3 БОРОВИК С.Г.

27 ФИРСОВ ДЕНИС 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,21 3 ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

28 ШАЙМОРДАНОВ ВИЛЬДАН 17.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 26,31 1Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

ЮНОШИ 2003-04гг.р.
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29 СЕМИКОВ ДАНИИЛ 26.06.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,46 1Ю ЯШИНА А.Н., ЯШИН Ж.Л.

ПРОКУШЕВ АНДРЕЙ 05.08.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

ЩАПОВ РУСЛАН 29.01.2004 1 ИЖЕВСК СШ №2 DNS ЩИНОВ М.А.

СОЛТАНОВ САЛИМ 03.04.2004 3 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР DNS ФАЙСХАНОВ Р.Р.

АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА DNS КОРНЕВА А.В.



 10-12 декабря 2020г.

 ЮНИОРЫ 2001-02, ЮНОШИ 2003-04 гг.р. фин.забеги 10 декабря 2020г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ПИРОГОВ АЛЕКСЕЙ 18.11.2002 КМС НИЖНИЙ ТАГИЛ МАУ СШОР ЮПИТЕР 49,86 1 ЧЕРНЫХ В.Ю., ЛАПИНА Д.Г.

2 НИКИТИН АЛЕКСЕЙ 16.09.2002 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 52,38 2 МЕЙСНЕР Д.А.

3 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 26.08.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 53,36 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

4 ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 01.10.2001 КМС КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-

на г. Казани
53,5 2 ВАСИЛЬЕВ А.В.

5 КУЗНЕЦОВ ДАНИЛ 15.05.2002 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 53,63 2 МЕЙСНЕР Д.А.

6 МИНИВАЛИЕВ РЭМ 01.12.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 54,04 2 БАРЫШНИКОВА А.С., БАРЫШНИКОВ Л.Н.

7 БИЛАЛОВ ИРЕК 03.01.2001 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 54,05 2 САДРЕТДИНОВ Д.Ф.

8 АКСЕНОВ АЛЕКСЕЙ 09.05.2001 1 КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-

на г. Казани
54,11 2 ВАСИЛЬЕВ А.В.

9 ФИЛИППОВ КОНСТАНТИН 31.12.2002 2 НИЖНИЙ ТАГИЛ МАУ СШОР ЮПИТЕР 54,32 2 ЧЕРНЫХ В.Ю., ЛАПИНА Д.Г.

10 ПОЛЕЩУК ТИМУР 23.05.2002 2 УДМУРТИЯ АУ УР КССШОР 54,41 2 КУРТЕЕВ А.Б., ГАЛКИН-АМИТОВ А.С.

11 СТОЛЯРОВ СЕРГЕЙ 30.09.2001 1 ТЕТЮШИ СШ 54,53 2 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА А.Е.

12 ШАРИФУЛЛИН РАДИС 19.02.2001 3 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 54,71 2 САДРЕТДИНОВ Д.Ф.

13 БИКБУЛАТОВ ИЛЬЯС 11.12.2001 2 СТЕРЛИТАМАК МАОУ СШОР 55,15 2 МИХАЙЛОВА О.Б.

14 АРСТАМБЕКОВ АЯЗ 16.05.2001 3 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 55,95 2 САДРЕТДИНОВ Д.Ф.

15 ХУСАИНОВ АЙДАР 01.01.2001 3 КАЗАНЬ КНИТУ 57,43 3 ПЕТРОВ А.А., ДАНИЛОВА Е.А.

1 КРОПИНОВ ДМИТРИЙ 18.01.2004 1 НИЖНИЙ ТАГИЛ МАУ СШОР ЮПИТЕР 50,87 1 ЧЕРНЫХ В.Ю., ЛАПИНА Д.Г.

2 КАЮМОВ АДЕЛЬ 01.01.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 52,05 1 ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

3 ХОХРЯКОВ РОМАН 07.09.2004 1 ИЖЕВСК СШ №2 52,43 2 ЩИНОВ М.А.

4 САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 52,70 2 КОРНЕВА А.В.

5 ХОМУТОВ НИКИТА 17.08.2004 2 УФА МБУ СШОР №21 52,89 2 ХОМУТОВ А.В.

6 ДЬЯКОНОВ НИКИТА 05.03.2004 1 БИРСК ДЮСШ ЮНОСТЬ 52,92 2 ШАЛОПИН А.В.

7 ПИКУЛЕВ АЛЕКСАНДР 22.07.2004 2 УДМУРТИЯ АУ УР КССШОР 53,33 2 ЧИГОРЕВ Р.О.

8 БИГАНЯКОВ АРСЛАН 02.08.2003 1 УФА СШОР №21 53,51 2 КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р.

9 ЖУРАВЛЕВ ПАВЕЛ 22.09.2003 1 НЕФТЕКАМСК СШ 53,81 2 МАМАЛИМОВ А.Г.

10 БЕЛОГУРОВ ДАНИЛ 05.07.2004 2 УФА СШОР №21 53,95 2 КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р.

ЮНИОРЫ 2001-02гг.р.

ЮНОШИ 2003-04гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС



 10-12 декабря 2020г.

 ЮНИОРЫ 2001-02, ЮНОШИ 2003-04 гг.р. фин.забеги 10 декабря 2020г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

11 ИСМАГУЛОВ АНДРЕЙ 13.05.2004 3 НИЖНИЙ ТАГИЛ МАУ СШОР ЮПИТЕР 54,79 2 ЧЕРНЫХ В.Ю., ЛАПИНА Д.Г.

12 НАГИМОВ ВЛАД 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 55,19 2 ПЕТРОВ А.А., ДАНИЛОВА Е.А.

13 ГАЙНУЛЛИН АДЕЛЬ 01.10.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 55,44 2 ПАВЛОВ В.Л.

14 ПРОЗОРОВ АНДРЕЙ 19.08.2004 2 УР с. Малая Пурга
МОУ ДО 

Малопургинская СШ
55,58 2 НИЛОВ Р.В.

15 СЕВОСТЬЯНОВ НИКИТА 03.03.2004 2 БАРНАУЛ КГБУ СП КСШОР 55,76 2 НИКИТИНА И.Ю.

16 ТРЕФИЛОВ ДАНИЛ 09.12.2004 2 ИЖЕВСК СШ №2 56,04 2 ЩИНОВ М.А.

17 ГАЛАНОВ МАКСИМ 19.09.2004 2 УФА СШОР №21 56,08 2 ИВАНОВА В.С., ЖУКОВА Е.Р.

18 ПОЛИКАРПОВ ДАНИЛ 31.01.2004 2 СТЕРЛИТАМАК
МАУ СШОР Г. 

СТЕРЛИТАМАК  
56,41 3 МОВСУМОВ Р.Т., КИРИЛЛОВА М.А.

19 БЕЗЕНЦЕВ ЕГОР 30.12.2004 2 ИЖЕВСК КССШОР 56,46 3 ГАВРИЛОВ К.Г.

20 ХАЙРУЛЛИН АЛЬМИР 25.05.2004 3 КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-

на г. Казани
56,56 3 КНЯЗЕВА Е.А.

21 КАРПУХИН ИЛЬЯ 04.10.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 56,68 3 ПАВЛОВ В.Л.

22 СУНГАТУЛЛИН АСКАР 12.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 56,80 3 КОРНЕВА А.В.

23 ГАФУРБАЕВ АЗАМАТ 29.08.2003 2 УФА СШОР №21 57,30 3 ИВАНОВА В.С. ЖУЛЬКОВА Т.М.

24 ГАФФАРОВ МАРАТ 14.02.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 57,55 3 БАРЫШНИКОВА А.С., БАРЫШНИКОВ Л.Н.

25 МИРГАЛИЕВ ЯРОСЛАВ 15.10.2003 3 КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-

на г. Казани
57,78 3 КНЯЗЕВА Е.А.

26 ГАНЦЕВ ДАНИИЛ 12.08.2003 2 УФА СШОР №21 58,25 3 КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р.

27 ПАРТНОВ ДАНИЛ 20.05.2003 3 СТЕРЛИТАМАК
МАУ СШОР Г. 

СТЕРЛИТАМАК  
1.01,19 1Ю МОВСУМОВ Р.Т., КИРИЛЛОВА М.А.



 10-12 декабря 2020г.

 ЮНИОРЫ 2001-02, ЮНОШИ 2003-04 гг.р. фин.забеги 11 декабря 2020г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ЦЕДИЛКИН ВЛАДИСЛАВ 07.11.2002 1 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 1.59,34 1 СЕМЕНОВ С.А., ПАВЛОВ И.Л.

2 СЕМАКИН ЗАХАР 10.10.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 2.01,09 1 ТЕМНИКОВ Н.В., ПАВЛОВ И.Л.

3 ФИЛИППОВ КОНСТАНТИН 31.12.2002 2 НИЖНИЙ ТАГИЛ МАУ СШОР ЮПИТЕР 2.05,70 2 ЧЕРНЫХ В.Ю., ЛАПИНА Д.Г.

4 БИКБУЛАТОВ ИЛЬЯС 11.12.2001 2 СТЕРЛИТАМАК МАОУ СШОР 2.07,54 2 МИХАЙЛОВА О.Б.

5 УСТИМОВ ВЛАДИМИР 06.09.2002 2 ТЕТЮШИ СШ 2.08,84 2 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

6 АРСТАМБЕКОВ АЯЗ 16.05.2001 3 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.09,81 2 САДРЕТДИНОВ Д.Ф.

ШАРИФУЛЛИН РАДИС 19.02.2001 3 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ DNS САДРЕТДИНОВ Д.Ф.

1 ПОЗДЕЕВ ДАНИЛА 11.02.2003 КМС ИЖЕВСК МБУ СШОР-5 1.56,89 1 ПОЗДЕЕВ М.Г., БОГДАНОВА С.В.

2 БИГАНЯКОВ АРСЛАН 02.08.2003 1 УФА СШОР №21 2.00,93 1 КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р.

3 ЖУРАВЛЕВ ПАВЕЛ 22.09.2003 1 НЕФТЕКАМСК СШ 2.01,05 1 МАМАЛИМОВ А.Г.

4 КУЗНЕЦОВ ВЛАДИСЛАВ 03.03.2003 1 УР с. Малая Пурга
МОУ ДО 

Малопургинская СШ
2.01,11 1 НИЛОВ Р.В.

5 СТАНКОВ СЕРГЕЙ 31.10.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.01,45 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

6 ХОХРЯКОВ РОМАН 07.09.2004 1 ИЖЕВСК СШ №2 2.03,01 2 ЩИНОВ М.А.

7 ПРОЗОРОВ АНДРЕЙ 19.08.2004 2 УР с. Малая Пурга
МОУ ДО 

Малопургинская СШ
2.05,71 2 НИЛОВ Р.В.

8 КАЮМОВ АДЕЛЬ 01.01.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.06,56 2 ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

9 КРОПИНОВ ДМИТРИЙ 18.01.2004 1 НИЖНИЙ ТАГИЛ МАУ СШОР ЮПИТЕР 2.07,13 2 ЧЕРНЫХ В.Ю., ЛАПИНА Д.Г.

10 ГАНЦЕВ ДАНИИЛ 12.08.2003 2 УФА СШОР №21 2.07,77 2 КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р.

11 БЕЛОГУРОВ ДАНИЛ 05.07.2004 2 УФА СШОР №21 2.08,54 2 КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р.

12 ГАЛАНОВ МАКСИМ 19.09.2004 2 УФА СШОР №21 2.09,20 2 ИВАНОВА В.С., ЖУКОВА Е.Р.

13 ИСМАГУЛОВ АНДРЕЙ 13.05.2004 3 НИЖНИЙ ТАГИЛ МАУ СШОР ЮПИТЕР 2.10,17 2 ЧЕРНЫХ В.Ю., ЛАПИНА Д.Г.

14 ПОЛИКАРПОВ ДАНИЛ 31.01.2004 2 СТЕРЛИТАМАК
МАУ СШОР Г. 

СТЕРЛИТАМАК  
2.10,28 3 МОВСУМОВ Р.Т., КИРИЛЛОВА М.А.

15 АХМЕТОВ АРСЕН 29.01.2004 2 СТЕРЛИТАМАК
МАУ СШОР Г. 

СТЕРЛИТАМАК  
2.10,91 3 МОВСУМОВ Р.Т.

16 САБИРХУЗИН АРТУР 04.09.2003 2 УФА СШОР №21 2.11,65 3 КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р.

17 БЕЗЕНЦЕВ ЕГОР 30.12.2004 2 ИЖЕВСК КССШОР 2.12,62 3 ГАВРИЛОВ К.Г.

18 ПАРТНОВ ДАНИЛ 20.05.2003 3 СТЕРЛИТАМАК
МАУ СШОР Г. 

СТЕРЛИТАМАК  
2.16,70 3 МОВСУМОВ Р.Т., КИРИЛЛОВА М.А.

ЮНОШИ 2003-04гг.р.

ЮНИОРЫ 2001-02гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС



 10-12 декабря 2020г.

 ЮНИОРЫ 2001-02, ЮНОШИ 2003-04 гг.р. фин.забеги 11 декабря 2020г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория
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Ведомство       
Финал
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Ф.И. О. тренера

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

19 ВАГИЗОВ АЙДАР 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.18,11 3 ПАВЛОВ В.Л.

20 ФАЗЫЛОВ МАРСЕЛЬ 13.03.2004 1 УФА СШОР №21 2.18,83 3 МУЛЮКИНА Е.А.

21 СУДЬЯРОВ АЛЬФРЕД 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.21,41 1Ю ПЕТРОВ А.А., ДАНИЛОВА Е.А.

ГАЙНУЛЛИН АДЕЛЬ 01.10.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА DNS ПАВЛОВ В.Л.



 10-12 декабря 2020г.

 ЮНИОРЫ 2001-02, ЮНОШИ 2003-04 гг.р. фин.забеги 10 декабря 2020г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ЦЕДИЛКИН ВЛАДИСЛАВ 07.11.2002 1 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 4.18,96 2 СЕМЕНОВ С.А., ПАВЛОВ И.Л.

2 ГУБАЙДУЛЛИН АРТЕМ 06.03.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4.31,01 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

3 УСТИМОВ ВЛАДИМИР 06.09.2002 2 ТЕТЮШИ СШ 4.37,41 3 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

1 ПОЗДЕЕВ ДАНИЛА 11.02.2003 КМС ИЖЕВСК МБУ СШОР-5 4.15,67 2 ПОЗДЕЕВ М.Г., БОГДАНОВА С.В.

2 КУЗНЕЦОВ ВЛАДИСЛАВ 03.03.2003 1 УР с. Малая Пурга
МОУ ДО 

Малопургинская СШ
4.19,35 2 НИЛОВ Р.В.

3 ГАФИАТУЛЛИН АДЕЛЬ 18.12.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4.24,59 2 МИННЕХАНОВА Р.Р., ЮСУПОВА О.В.

4 АХМЕТОВ АРСЕН 29.01.2004 2 СТЕРЛИТАМАК
МАУ СШОР Г. 

СТЕРЛИТАМАК  
4.27,38 3 МОВСУМОВ Р.Т.

5 САБИРХУЗИН АРТУР 04.09.2003 2 УФА СШОР №21 4.36,39 3 КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р.

6 ГАНЦЕВ ДАНИИЛ 12.08.2003 2 УФА СШОР №21 4.55,37 1Ю КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р.

7 СУДЬЯРОВ АЛЬФРЕД 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5.00,40 1Ю ПЕТРОВ А.А., ДАНИЛОВА Е.А.

ЮНОШИ 2003-04гг.р.

ЮНИОРЫ 2001-02гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС



 10-12 декабря 2020г.

 ЮНИОРЫ 2001-02, ЮНОШИ 2003-04 гг.р. фин.забеги 12 декабря 2020г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ВАХРУШЕВ ИЛЬЯ 18.04.2002 1 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 8.58,95 1 СЕМЕНОВ С.А., ПАВЛОВ И.Л.

2 ТИХОНОВ МАКСИМ 17.06.2002 2 КАЗАНЬ КГЭУ 9.02,15 2 ПАВЛОВ В.Л., ИСАКОВ В.Л.

3 БОЛЬШАКОВ АНТОН 10.10.2001 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 9.02,69 2 ПАВЛОВ И.Л.

1 ГАФИАТУЛЛИН АДЕЛЬ 18.12.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,07,52 3 МИННЕХАНОВА Р.Р., ЮСУПОВА О.В.

ЮНОШИ 2003-04гг.р.

ЮНИОРЫ 2001-02гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 3000 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС



 10-12 декабря 2020г.

 ЮНИОРЫ 2001-02, ЮНОШИ 2003-04 гг.р. фин.забеги 11 декабря 2020г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 КУЗНЕЦОВ ДАНИЛ 15.05.2002 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.33,28 2 МЕЙСНЕР Д.А.

ПИСКАРЕВ ЛЕОНИД 12.01.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА БАРЫШНИКОВА А.С., БАРЫШНИКОВ Л.Н.

КУТУЕВ ИЛЬНАЗ 27.04.2002 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ МОСТЯКОВ Д.В.

НИКИТИН АЛЕКСЕЙ 16.09.2002 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ МЕЙСНЕР Д.А.

2 ПОЛИКАРПОВ ДАНИЛ 31.01.2004 2 СТЕРЛИТАМАК МАУ СШОР Г. СТЕРЛИТАМАК  1.46,37 1Ю МОВСУМОВ Р.Т., КИРИЛЛОВА М.А.

АХМЕТОВ АРСЕН 29.01.2004 2 СТЕРЛИТАМАК МАУ СШОР Г. СТЕРЛИТАМАК  МОВСУМОВ Р.Т.

ПАРТНОВ ДАНИЛ 20.05.2003 3 СТЕРЛИТАМАК МАУ СШОР Г. СТЕРЛИТАМАК  МОВСУМОВ Р.Т., КИРИЛЛОВА М.А.

БИКБУЛАТОВ ИЛЬЯС 11.12.2001 2 СТЕРЛИТАМАК МАОУ СШОР МИХАЙЛОВА О.Б.

ИСМАГУЛОВ АНДРЕЙ 13.05.2004 3 НИЖНИЙ ТАГИЛ МАУ СШОР ЮПИТЕР DNS ЧЕРНЫХ В.Ю., ЛАПИНА Д.Г.

КРОПИНОВ ДМИТРИЙ 18.01.2004 1 НИЖНИЙ ТАГИЛ МАУ СШОР ЮПИТЕР ЧЕРНЫХ В.Ю., ЛАПИНА Д.Г.

ФИЛИППОВ КОНСТАНТИН 31.12.2002 2 НИЖНИЙ ТАГИЛ МАУ СШОР ЮПИТЕР ЧЕРНЫХ В.Ю., ЛАПИНА Д.Г.

ПИРОГОВ АЛЕКСЕЙ 18.11.2002 КМС НИЖНИЙ ТАГИЛ МАУ СШОР ЮПИТЕР ЧЕРНЫХ В.Ю., ЛАПИНА Д.Г.

1 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.35,75 2 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

ХАФИЗОВ ГАДЕЛЬ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ПЕТРОВ А.А., ДАНИЛОВА Е.А.

НАГИМОВ ВЛАД 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ПЕТРОВ А.А., ДАНИЛОВА Е.А.

АНИКАЕВ МАКСИМ 08.07.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

2 СУНГАТУЛЛИН АСКАР 12.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.36,22 2 КОРНЕВА А.В.

ЛЯЛЬКАЕВ МАТВЕЙ 14.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА САВЕЛЬЕВА В.А.

САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА КОРНЕВА А.В.

МАСАЛЬЦЕВ СЕРГЕЙ 06.05.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА САВЕЛЬЕВА В.А.

ЮНОШИ 2003-04гг.р.

ЮНИОРЫ 2001-02гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 4Х200М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС



 10 декабря 2020г.

 ЮНИОРЫ 2001-02, ЮНОШИ 2003-04 гг.р.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ФАРИТОВ РАИЛЬ 13.10.2001 1 КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-на г. 

Казани
8,54 8,52 1 ВАСИЛЬЕВ А.В.

2 БУРДИН АЛЕКСАНДР 28.11.2002 КМС КАЗАНЬ КАЗ УОР 8,61 8,57 1 ВОСТРИКОВА И.А.

3 ВАЛИЕВ ТИМУР 28.08.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,11 8,93 1 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

БУРДИН МАРК 20.09.2001 КМС КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-на г. 

Казани
DNS ВОСТРИКОВА И.А.

1 МУХАМЕТЗЯНОВ РАФАЭЛЬ 15.07.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,37 8,22 КМС ИВАНОВА А.С.

2 ФОМИН ИЛЬЯ 15.06.2004 1 КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-на г. 

Казани
8,69 8,68 1 ВОСТРИКОВАИ.А., БЫКОВ В.Е.

5 КОСИХИН СЕРГЕЙ 11.03.2003 2 МОЖГА МАУ ДО ДЮСШ 8,98 8,79 1 АХУКОВ С.В.

3 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,88 8,88 2 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

4 СУСЛОВ АЛЕКСАНДР 03.09.2004 2 УДМУРТИЯ АУ УР КССШОР 8,90 DNF 2 ЧИГОРЕВ Р.О.

6 ЩАПОВ РУСЛАН 29.01.2004 1 ИЖЕВСК СШ №2 9,24 DNF 2 ЩИНОВ М.А.

7 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 15.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,33 2 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

8 ПИКУЛЕВ АЛЕКСАНДР 22.07.2004 2 УДМУРТИЯ АУ УР КССШОР 9,51 3 ЧИГОРЕВ Р.О.

9 ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 01.01.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,52 3 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

10 ВОЛОГЖАНИН ДМИТРИЙ 27.08.2004 2 ИЖЕВСК ДЮСШ 4 11,38 ШВЕЦОВА Т.В.

АЛМЕКОВ ТИМУР 06.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

ЮНОШИ 2003-04гг.р.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М с/б

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ЮНИОРЫ 2001-02гг.р.



10-12 декабря 2020г.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

175 180 185 190 195 200 205 210 215

1 ИВАНОВ НИКИТА 11.05.2001 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О О ХХО ХХХ 3 2 210 КМС ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

2 НИКИТИН АНДРЕЙ 21.08.2002 КМС НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР№3 О О О ХО ХХХ 2 1 205 КМС НИКИТИНА Е.В.

3 АХУКОВ РОМАН 25.09.2001 1 КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-

на г. Казани
О О О ХХХ 1 0 185 2 ВОСТРИКОВА И.А., АХУКОВ С.В.

4 БУРДИН АЛЕКСАНДР 28.11.2002 КМС КАЗАНЬ КАЗ УОР О О ХХХ 1 0 180 2 ВОСТРИКОВА И.А.

А
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

ЮНИОРЫ 2001-02гг.р.

ВЫСОТЫ

Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.
М Фамилия, имя

 ЮНИОРЫ 2001-02, ЮНОШИ 2003-04 гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ф.И. О. тренера



10-12 декабря 2020г.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

165 170 175 180 185 190 192 194 196 198 200 205

1 ИСТОМИН ЕВГЕНИЙ 24.07.2003 КМС БИРСК ДЮСШ ЮНОСТЬ О О О О О О О О ХХО Х− 3 2 200 КМС ШАЛОПИН А.В.

2 МАЗНЕВ АНТОН 04.02.2004 КМС БИРСК ДЮСШ ЮНОСТЬ О О О О ХО О ХО О ХХХ 1 2 198 1 ШАЛОПИН А.В.

3 ЗИНОВЬЕВ ПАВЕЛ 12.02.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХО − О О − ХХХ 1 1 196 1 ЯШИНА А.Н., ЯШИН Ж.Л.

4 АСКАРОВ МАРСЕЛЬ 16.07.2004 0 БИРСК ДЮСШ ЮНОСТЬ О О ХО О О ХХХ 1 1 192 1 КОВАЛЬСКИЙ А.Н.

5 УШНУРЦЕВ НИКИТА 13.06.2004 1 БИРСК ДЮСШ ЮНОСТЬ О О ХО О Х− ХХ 1 1 190 1 КОВАЛЬСКИЙ А.Н.

8 АЛМЕКОВ ТИМУР 06.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХО ХХХ 2 1 185 2 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

6 САЙПУШЕВ АЛЕКСЕЙ 27.10.2003 2 БИРСК ДЮСШ ЮНОСТЬ О О О ХО ХХО ХХХ 3 3 185 2 КОВАЛЬСКИЙ А.Н.

7 ЩАПОВ РУСЛАН 29.01.2004 1 ИЖЕВСК СШ №2 О О О ХХО ХХО ХХХ 3 4 185 2 ЩИНОВ М.А.

9 ЛЯЛЬКАЕВ МАТВЕЙ 14.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА О ХО О ХХХ 1 1 180 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

10 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 15.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХХО ХХХ 3 2 180 2 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

10 АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА О ХХО ХХХ 3 2 180 2 КОРНЕВА А.В.

12 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О ХО ХО ХХО ХХХ 3 4 180 2 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

13 НАГИМОВ ВЛАД 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХХО ХО ХХХ 2 3 170 3 ПЕТРОВ А.А., ДАНИЛОВА Е.А.

ФИРСОВ ДЕНИС 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХХ− NM ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ЮНИОРЫ 2001-02, ЮНОШИ 2003-04 гг.р.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ 2003-04гг.р.

Организация 

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.



10-12 декабря 2020г.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

380 390 400 410 420 430 440

1 КАДЫКЕЕВ МАКСИМ 09.08.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О − ХО ХХХ 2 1 420 1 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

2 НИКИТИН АНДРЕЙ 21.08.2002 КМС НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР№3 О О ХХО ХХХ 3 2 400 2 НИКИТИНА Е.В.

Ф.И. О. тренера

ЮНИОРЫ 2001-02гг.р.

Организация 

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.

 ЮНИОРЫ 2001-02, ЮНОШИ 2003-04 гг.р.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ШЕСТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



10-12 декабря 2020г.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

240 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410 420 430 440 460 480

1 ШАФИКОВ РАНЕЛЬ 30.05.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХО ХО ХХХ 2 2 460 КМС ЗАХАРЧУК Д.Г.

2 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 15.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХХО О ХХО ХО ХО ХХХ 2 6 420 1 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

3 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХО ХО О О О О ХХХ 1 0 390 2 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

4 ЕФИМАГИН АЙДАР 04.05.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХХО О О О ХО ХХХ 2 3 320 3 ЗАХАРЧУК Д.Г.

5 ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 01.01.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О ХХХ 1 0 310 1Ю ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

6 МИРДИЯНОВ ИСЛАМ 26.04.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О ХО О ХХО ХХХ 3 1 280 1Ю ЗАХАРЧУК Д.Г.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ШЕСТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ЮНИОРЫ 2001-02, ЮНОШИ 2003-04 гг.р.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ 2003-04гг.р.

Организация 

А В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ



10-12 декабря 2020г.

 ЮНИОРЫ 2001-02, ЮНОШИ 2003-04 гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 ГАЙНУТДИНОВ ДАМИР 23.10.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,85 6,67 Х − 6,70 6,66 6,85 1 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

2 ШАХМАЕВ ЭДУАРД 17.04.2002 1 СТЕРЛИТАМАК
МАУ СШОР Г. 

СТЕРЛИТАМАК  
6,18 6,32 6,31 6,10 6,25 6,22 6,32 2 СЕРЕБРЯКОВА О.Д.

 

1 ШАФИКОВ РАНЕЛЬ 30.05.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,85 6,80 7,00 − 7,25 6,99 7,25 КМС ЗАХАРЧУК Д.Г.

2 ЗИНОВЬЕВ ПАВЕЛ 12.02.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,53 6,49 − 6,41 6,44 Х 6,53 2 ЯШИНА А.Н., ЯШИН Ж.Л.

3 ЩАПОВ РУСЛАН 29.01.2004 1 ИЖЕВСК СШ №2 6,34 6,39 6,36 6,39 6,48 6,51 6,51 2 ЩИНОВ М.А.

4 КОСИХИН СЕРГЕЙ 11.03.2003 2 МОЖГА МАУ ДО ДЮСШ 6,33 Х 6,33 6,34 Х Х 6,34 2 АХУКОВ С.В.

5 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,61 5,89 5,67 4,87 6,14 6,18 6,18 2 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

6 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 15.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 5,72 5,85 5,62 6,02 Х 6,02 2 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

7 ФОМИН ИЛЬЯ 15.06.2004 1 КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-на г. 

Казани
5,90 5,98 5,93 5,99 5,57 Х 5,99 3 ВОСТРИКОВАИ.А., БЫКОВ В.Е.

8 МИХАЙЛУШКИН ЯРОСЛАВ 29.11.2004 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,78 5,59 Х 5,40 4,12 5,67 5,78 3 ЯШИНА А.Н., ЯШИН Ж.Л.

9 ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 01.01.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 5,72 Х 5,72 5,72 3 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

10 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 07.04.2003 3 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР Х 5,65 Х 5,65 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

11 СОКОЛОВ ДЕНИС 18.07.2003 2 УДМУРТИЯ АУ УР КССШОР 5,51 5,64 − 5,64 3 ЧИГОРЕВ Р.О., ЛУЧИНКИН Р.А.

12 АЛМЕКОВ ТИМУР 06.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,47 5,26 Х 5,47 1Ю ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х Х Х САВЕЛЬЕВА В.А.

МУРАКАЕВ АМАЛЬ 14.12.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА MED САВЕЛЬЕВА В.А.

ЮНОШИ 2003-04гг.р.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНИОРЫ 2001-02гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



10-12 декабря 2020г.

 ЮНИОРЫ 2001-02, ЮНОШИ 2003-04 гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 ГАЙНУТДИНОВ ДАМИР 23.10.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х 14,68 − 14,61 Х 14,68 1 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

2 ШАХМАЕВ ЭДУАРД 17.04.2002 1 СТЕРЛИТАМАК
МАУ СШОР Г. 

СТЕРЛИТАМАК  
Х 13,75 14,10 12,03 13,82 13,72 14,10 1 СЕРЕБРЯКОВА О.Д.

 

1 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14,57 − − 14,73 − Х 14,73 1 САВЕЛЬЕВА В.А.

2 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 07.04.2003 3 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР Х 12,20 12,51 12,48 Х Х 12,51 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

3 МУРАКАЕВ АМАЛЬ 14.12.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 11,67 11,24 11,59 10,95 11,22 Х 11,67 1Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 2003-04гг.р.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНИОРЫ 2001-02гг.р.



10-12 декабря 2020г.

 ЮНИОРЫ 2001-02, ЮНОШИ 2003-04 гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

6 кг

1 КУЛИКОВ МИХАИЛ 11.04.2002 КМС ИЖЕВСК МБУ СШОР-5 15,09 15,26 15,13 15,39 13,89 Х 15,39 1 ПОЗДЕЕВ М.Г., БОГДАНОВА С.В.

2 БУРДИН МАРК 20.09.2001 КМС КАЗАНЬ

СШОР Вахитовского р-на г. 

Казани Х 14,11 13,50 13,19 13,88 13,52 14,11 2 ВОСТРИКОВА И.А.

3 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 20.02.2002 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 9,69 10,76 10,05 9,04 11,18 11,18 3 ПОПОВ Н.И.

5 кг

1 ФИЛИМОНОВ ДМИТРИЙ 14.01.2004 2 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР№3 14,71 14,33 14,15 14,34 Х Х 14,71 1 РЫЖОВА-ГАУС О.В.

2 РЕПИН ДАНИИЛ 02.03.2004 2 УДМУРТИЯ ДЮСШ УВА 11,26 12,88 12,85 13,59 12,21 13,88 13,88 2 КУДРИН А.В.

3 НИКОЛАЕВ КИРИЛЛ 21.04.2004 2 ТЕТЮШИ СШ 11,11 13,04 12,42 12,90 12,68 12,63 13,04 2
ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА 

А.Е.

4 МУХАМЕТЗЯНОВ РАФАЭЛЬ 15.07.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,60 11,93 12,35 11,05 Х Х 12,35 3 ИВАНОВА А.С.

5 АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 11,40 Х 12,02 11,70 Х Х 12,02 3 КОРНЕВА А.В.

6 СОЛТАНОВ САЛИМ 03.04.2004 3 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 10,50 Х 11,98 11,31 11,67 11,15 11,98 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

7 ЩАПОВ РУСЛАН 29.01.2004 1 ИЖЕВСК СШ №2 11,76 11,04 11,44 10,45 Х Х 11,76 3 ЩИНОВ М.А.

8 АЛЕШИН ИВАН 14.04.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 10,92 11,17 11,32 Х Х Х 11,32 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

9 КРУТИКОВ АРТЕМ 18.03.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,01 11,05 11,19 11,19 3 ФАТЫХОВА Е.В.

10 ПЕРФИЛОВ ТИМУР 27.01.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,40 10,60 10,82 10,82 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

11 ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 01.01.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,67 Х Х 10,67 3 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

ОСНОВНЫЕ

ЮНОШИ 2003-04гг.р.

ЮНИОРЫ 2001-02гг.р.

ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   


